
Marcando la diferencia.  Making a difference.
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COMPRESIÓN DE CONECTORES CCD Y CCG / CIRCULAR COMPRESSION FOR CCD AND CCG CONNECTORS

TIPO DE COMPRESIÓN
CRIMP TYPE

HERRAMIENTA
TOOL

MODELO
PART#

CONECTOR A COMPRIMIR
FOR CONNECTOR

Redonda / Circular

Moleteado de jabalina / 
Ground rod knurling

T30-44
T30-60
T30-76
T30-98
T30-122
T30-154
T30-240
T30-300
T30-997
T30-998
T30-12
T30-58
T30-34

HM-12CB / CO-12CB /
HEC-400

HM-12CB / CO-12CB /
HEC-400

CCD-16
CCD-25
CCD-35
CCD-50
CCD-70
CCD-95
CCD-120/150
CCD-185
CCG- 1/2/3
CCG- 4/5/6
Jabalina / Ground rod 1/2”
Jabalina / Ground rod 5/8”
Jabalina / Ground rod 3/4”

Instructivo
de aplicación

Video de 
producto

MATRICES ADICIONALES PARA HERRAMIENTAS HIDRÁULICAS / DIE SELECTION CHART


